
UCHWAŁA NR XXIII/277/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Wrocław na realizację zadania polegającego na 
przebudowie drogi powiatowej nr 1939D na granicy Powiatu Wrocławskiego i Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Wrocław na realizację zadania polegającego na przebudowie 
drogi powiatowej nr 1939D w ramach realizowanego przez Powiat Wrocławski zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1939D, na odcinku od ul. Wrocławskiej w m. Radomierzyce (granica m. 
Wrocławia) do skrzyżowania ul. Żernickiej z ul. Parkową w m. Biestrzyków, gm. Siechnice" - Etap I: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1939D na odcinku ul. Wrocławskiej w m. Radomierzyce: od skrzyżowania 
ul. Grota Roweckiego na terenie miasta Wrocław do zjazdu z łącznika z ul. Kwiatowej w miejscowości 
Radomierzyce, gm. Siechnice”, w zakresie obejmującym wykonanie robót budowlanych na działkach 
znajdujących się na obszarze miasta Wrocławia. 

2. Na wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się środki w kwocie 520.000,00 zł (słownie: 
pięćset dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu określającym 
warunki współpracy pomiędzy stronami przy realizacji inwestycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0B7764-FD90-4823-8514-C79E03C71CA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


